
název veřejné zakázky: Dodávka ICT pro ZŠ, Trutnov, V Domcích 488 - 2023

Položka 

číslo
Popis Výrobce/Typ/Konfigurace

Počet

kusů

1 Chromebook

Acer Chromebook Spin 512

• Dotykový displej o velikosti 12“ s rozlišením HD+ 1366 x 912

• Procesor Intel N100

• Operační paměť 8GB DDR5

• Pevný disk 128GB SSD

• Příslušenství a výbava: 2x USB 3.2, 2x USB-C 3.2, 1x audio, WiFi 6E, BT 5.1, aktivní pero uschovatelné a dobíjené v těle 

zařízení, webkamera, reproduktory, napájecí adaptér

• Zámková konstrukce zabraňující vytržení kláves žáky s ADHD

• Kanálky odvádějící tekutinu z šasi zařízení v případě polití

• Zesílený okraj zařízení z měkčené hmoty pro tlumení nárazu při pádu

• Včetně antimikrobiální ochrany pro zajištění hygienické bezpečnosti při sdílení zařízení mezi žáky

• Certifikace MIL-STD zajišťující odolnost zařízení ve školních podmínkách

• Operační systém Chrome OS vč. EDU licence pro snadnou vzdálenou správu

• Záruka 2 roky

48

2
Nabíjecí skříň

pro chromebooky

Digitus nabíjecí vozík DN-45002

• 3x 10 pozic pro tablety nebo notebooky s velikostí displeje do 15,6"

• 3x 10 zásuvek na 230V (každou řadu je možné samostatně vypnout)

• 30x USB-A nabíjecí port (5V, 2,1A)

• tři ventilátory pro správné chlazení skříně

• proudový chránič pro ochranu před úrazem elektrickým proudem

• dvoukřídlé přední a zadní dveře s možností plného otevření (180°)

• masivní zámky na obou dveřích

• záruka 2 roky

2

Příloha kupní smlouvy pro část A

Specifikace zboží       


